

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** Revitalizace přízemí BD ul. Kvítková 4122, 4123, 4124 -  
Úpravy dle požadavku v KHS

**Objekt:** 001 Úpravy dle požadavku KHS

**Rozpočet:** 001

**Objednatel:** Statutární město Zlín IČO: 00283924  
náměstí Míru 12 DIČ: CZ00283924  
76001 Zlín

**Zhotovitel:** KERAMO D - Dohorák s.r.o. IČO: 27716104  
Zahradní 583 DIČ: CZ27716104  
76821 Kvasice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			<b>95 936,00</b>

**Cena celkem bez DPH** **95 936,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
<b>001</b>	<b>Úpravy dle požadavku KHS</b>		<b>95 936,00</b>		<b>95 936,00</b>	
001	Úpravy dle požadavku KHS		95 936,00		95 936,00	
<b>Celkem za stavbu</b>					<b>95 936,00</b>	

## Položkový rozpočet

S:	2022_O1	Revitalizace přízemí BD č.4122,4123,4124 - úpravy dle požadavku KHS
O:	001	<b>Úpravy dle požadavku KHS</b>
R:	001	<b>Úpravy dle požadavku KHS</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Doplnění pákových ovladačů</b>				<b>95 936,00</b>
1		Geze páka s rohovým převodem, bílá	ks	11,00	823,00	9 053,00
2		Geze nůžky se standardním držákem, bílá	ks	11,00	726,00	7 986,00
3		Geze tyč 2m, průměr 8 mm	ks	11,00	203,00	2 233,00
4		Geze krycí profil 2 m, bílý	ks	11,00	332,00	3 652,00
5		Geze flexibilní táhlo 700 mm	ks	11,00	1 944,00	21 384,00
6		Geze příslušenství flex. Táhla	ks	11,00	909,00	9 999,00
7		Krytka okenní klíky	ks	11,00	205,00	2 255,00
8		Montážní práce	ks	11,00	1 999,00	21 989,00
9		Doprava	ks	1,00	2000,00	2000,00
10		Dodávka větracích dveřních mřížek PVC	ks	17,00	255,00	4335,00
11		Dodatečná montáž větracích dveřních mřížek PVC	ks	17,00	650,00	11050,00
<b>Celkem</b>						<b>95 936,00</b>